От 11.05.2022г. №18

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КОРШУНОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПАТРУЛИРОВАНИЯ
НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ И ВИЗУАЛЬНОГО НАБЛЮДЕНИЯ
СИЛАМИ СОТРУДНИКОВ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ КОМАНДЫ
НА ТЕРРИТОРИИ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 В целях обеспечения пожарной безопасности и готовности населенных пунктов к пожароопасному периоду 2022 г. на территории Коршуновского сельского поселения, руководствуясь Уставом Коршуновского муниципального образования, администрация Коршуновского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
 1.Создать рабочую группу из сил добровольной пожарной команды на период пожароопасного периода 2022 года.

 2. Утвердить список лиц, задействованных в патрулировании территории населенного пункта с. Коршуново, с.Мирново, лесных массивов (приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном журнале «Коршуновский Вестник » и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

4.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
муниципальногообразования                                                                                                 Д.В.Округин
                                                                                             Приложение № 1
                                                                          к постановлению Администрации

                                                                    Коршуновского сельского поселения
« 11 » мая 2022 г. № 18
СПИСОК ЛИЦ, ЗАДЕЙСТВОВАННЫХ В  ПАТРУЛИРОВАНИИ В ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА С. МИРОНОВО,С.КОРШУНОВО
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Маршрут патрулирования

	1
	Селянин Александр Юрьевич
	 ул. Лесная

	2
	Емельянов Андрей Сергеевич
	 ул.Советскаяд.1 до ул.Советской 19

	3
	Пономарев Андрей Михайлович
	ул.Советская 20 до ул.Советской 43.

	4
	Головинский Алексей Валентинович
	ул. Ленская 12, до ул. Ленская 16

	5
	Однокурцев Павел Сергеевич
	ул. Ленская 1а до ул. Ленская 11

	6
	Агафонов Георгий Иннокентьевич
	с.Мироново.